



Segunda-feira, 18 de Outubro de 2021

ww.diario.indiana.sp.gov.br/	
refeitura Municipal de Indiana Compras e Licitações	2
Extrato De Contrato	2

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Segunda-feira, 18 de Outubro de 2021

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE DETENHA AUTORIZAÇAO DOS ÓRGAOS AMBIENTAIS PARA RECEBIMENTO E DESTINAÇAO ADEQUADA DOS RESIDUOS VOLUMOSOS (RCC) EM CUMPRIMENTO A LEI

FEDERAL 12.305/2010.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

CONTRATADO: TRANSFORMA ENERGIA S/A **MODALIDADE:** INEXIGIBILIDADE 06/2021

VALOR: R\$ 15.000,00 **VIGENCIA:** 03 MESES

ASSINATURA: 06 DE OUTUBRO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 06 DE OUTUBRO DE 2021.

MUNICÍPIO DE INDIANA WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA CONTRATANTE www.diario.indiana.sp.gov.br/

Segunda-feira, 18 de Outubro de 2021

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO ONDE CONTEMPLARÁ A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ELÉTRICA ESPECIALIZADA EM PROJETOS, CONSULTORIA E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE INFRAESTRUTURA URBANA VISANDO A SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS CONVENCIONAIS DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA POR LUMINÁRIAS COM TECNOLOGIA DE LED.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

CONTRATADO: THODA SOLUÇÕES LTDA ME.

MODALIDADE: CONTRATO DIRETO

VALOR: R\$ 4.000,00 **VIGENCIA:** 60 DIAS

ASSINATURA: 24 DE SETEMBRO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 24 DE SETEMBRO DE 2021.

MUNICÍPIO DE INDIANA WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA CONTRATANTE